Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
01.02.2018                                                                                                      №  329

                                                    пос. Известковый

О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов муниципального
образования «Известковское городское поселение», утвержденный решением
Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское
поселение» от 28.07.2005 № 7 «Об утверждении Регламента Собрания
депутатов муниципального образования «Известковское городское
поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  на основании Устава муниципального образования
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в Регламент Собрания депутатов муниципального
образования «Известковское городское поселение», утвержденный решением
Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское
поселение» от 28.07.2005 № 7  «Об утверждении Регламента Собрания
депутатов муниципального образования «Известковское городское
поселение» следующее изменение:

1.1. В пункте 13.4 раздела 13  слова «муниципальные программы»
заменить словами «муниципальных программ».

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике»
Известковского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                     Р.М. Исмаилов

 2

Пояснительная записка к проекту решения «О внесении изменений в

Регламент Собрания депутатов муниципального образования
«Известковское городское поселение», утвержденный решением

Собрания депутатов муниципального образования «Известковское
городское поселение» от 28.07.2005 № 7 «Об утверждении Регламента

Собрания депутатов муниципального образования «Известковское
городское поселение»

Настоящий проект решения Собрания депутатов разработан на
основании экспертного решения, поступившего из областного
государственного казенного учреждения «Государственного
юридического бюро ЕАО от  11.01.2018 № 14-юэ.

В соответствии с Федеральным законом № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Законом ЕАО от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах
осуществления местного самоуправления в ЕАО», необходимо
привести в соответствие федеральному и областному  ранее принятый
нормативный правовой акт Собрания депутатов.